[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июня 2015 года

                                      № 695
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
 Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1832
           П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Управление муниципальным имуществом на 2014 – 2020 годы» (далее – Программа), к  постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1832

 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальным имуществом на 2014-2020 годы», следующие изменения:

1) позицию паспорта Программы, касающуюся финансового обеспечения  Программы, изложить в следующей редакции:
	«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы     на  2014 – 2020 годы    составляет      214 624,6  тыс.рублей, в том числе:

1. За счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в форме субсидии – 3 134,8 тыс. рублей,   в том числе:

2014 год – 3 134,8 тыс. рублей

2. За счет средств бюджета Белоярского района
211 489,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44 891,1 тыс. рублей;

2015 год – 53 115,7 тыс. рублей;

2016 год – 28 717,8 тыс. рублей;

2017 год – 28 775,0 тыс. рублей;
2018 год – 18 663,4 тыс. рублей;

2019 год – 18 663,4 тыс. рублей;

2020 год – 18 663,4 тыс. рублей»;
	»;

           2) раздел IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«                           IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

 Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет 214 624,6 тыс.рублей, в том числе:

1. За счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в форме субсидии – 3 134,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 3 134,8 тыс. рублей

2. За счет средств бюджета Белоярского района 211 489,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 44 891,1 тыс. рублей;

2015 год – 53 115,7 тыс. рублей;

2016 год – 28 717,8 тыс. рублей;

2017 год – 28 775,0 тыс. рублей;
2018 год – 18 663,4 тыс. рублей;

2019 год – 18 663,4 тыс. рублей;

2020 год – 18 663,4 тыс. рублей.

Ежегодный объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Белоярского района определяется в соответствии с утвержденным бюджетом Белоярского района на соответствующий финансовый год»;
           3) приложение 2 «Основные мероприятия муниципальной программы» к Программе изложить в   редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

                        С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

                                                                                                                                                                                                  от 08 июня 2015 года № 695
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе Белоярского района

«Управление муниципальным имуществом

на 2014-2020 годы»

Основные мероприятия муниципальной программы Белоярского района

 «Управление муниципальным имуществом на 2014-2020годы»
	№     п/п
	Наименование

мероприятий                муниципальной                    программы
	Ответственный               исполнитель,               соисполнитель муниципальной программы
(получатель бюджетных средств)
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	в том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель: Формирование эффективной системы управления муниципальным имуществом, позволяющей обеспечить оптимальный состав имущества для исполнения полномочий органов местного самоуправления, достоверный учет и контроль использования муниципального имущества

	Задача 1.  Совершенствование системы управления муниципальным имуществом

	1
	Управление и распоряжение  муниципальным имуществом
	Комитет муниципальной собственности
	бюджет Белоярского района
	44940,60

	10009,6
	24553,0
	5189,0
	5189,0

	2
	Обеспечение надлежащего уровня эксплуатации муниципального имущества
	Комитет муниципальной собственности
	бюджет Белоярского района
	30267,70
	12482,7
	10949,0
	3418,0
	3418,0
	0
	0
	0

	3
	Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности
	Комитет муниципальной собственности
	бюджет Белоярского района
	5774,00
	2695,0
	893,0
	1093,0
	1093,0
	0
	0
	0

	4
	Страхование муниципального имущества
	Комитет муниципальной собственности
	всего
	5473,4

	3483,2
	0
	0
	0
	663,4
	663,4
	663,4

	бюджет автономного округа
	3134,8
	3134,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Белоярского района
	2338,6

	348,4
	0
	0
	0
	663,4
	663,4
	663,4

	Итого по задаче 1
	всего
	86455,70

	28670,5
	36395,0
	9700,0
	9700,0
	663,4
	663,4
	663,4

	бюджет автономного округа
	3134,8
	3134,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Белоярского района
	83320,90

	25535,7
	36395,0
	9700,0
	9700,0
	663,4
	663,4
	663,4

	Задача 2. Обеспечение условий для выполнения функций, возложенных на Комитет муниципальной собственности

	5
	Обеспечение функций органов местного самоуправления
	Комитет муниципальной собственности

	всего бюджет Белоярского района
	128168,9
	19355,4
	16720,7
	19017,8
	19075,0
	18000,0
	18000,0
	18000,0

	Итого по муниципальной программе
	Комитет муниципальной собственности
	всего
	214624,6
	48025,9
	53115,7
	28717,8
	28775,0
	18663,4
	18663,4
	18663,4

	бюджет автономного округа
	3134,8
	3134,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Белоярского района
	211489,8
	44891,1
	53115,7
	28717,8
	28775,0
	18663,4
	18663,4
	18663,4

_____________